

Årsredovisning för
Hammarö Fightclub AB
559316-2240

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hammarö Fightclub AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hammarö 2026-02-14.



Gudjon Sigmarsson

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hammarö Fightclub AB, 559316-2240, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom träning och friskvård genom gymmet Hammarö Fight Club. Företaget har sitt säte i Hammarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget tagit bort sin verksamhet inom MMA och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	360 289	574 935	552 598	474 300
Resultat efter finansiella poster	-18 262	28 219	62 957	96 480
Soliditet, %	86	65	61	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	30 000	114 573
Aktieägartillskott, erhållna		35 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-18 262
Vid årets slut	30 000	131 311

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att balanserat resultat, kronor 149 573 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	149 573
Årets resultat	-18 262
Totalt	131 311
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	131 311
Summa	131 311

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		360 290	574 935
Övriga rörelseintäkter		216 000	186 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		576 290	760 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 183	-41 476
Övriga externa kostnader		-542 141	-649 920
Personalkostnader		-3 946	-11 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 840	-28 840
Summa rörelsekostnader		-594 110	-731 536
Rörelseresultat		-17 820	29 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-445	-1 239
Summa finansiella poster		-442	-1 180
Resultat efter finansiella poster		-18 262	28 219
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-18 262	28 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-9 422
Årets resultat		-18 262	18 797

2026021906234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 081	57 921
Summa materiella anläggningstillgångar		29 081	57 921
Summa anläggningstillgångar		29 081	57 921
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 668	77 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 503	104 899
Summa kortfristiga fordringar		126 171	182 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 177	37 146
Summa kassa och bank		32 177	37 146
Summa omsättningstillgångar		158 348	219 435
SUMMA TILLGÅNGAR		187 429	277 356

2026021906235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 573	130 776
Årets resultat		-18 262	18 797
Summa fritt eget kapital		131 311	149 573
Summa eget kapital		161 311	179 573
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 696	48 240
Skatteskulder		9 422	22 480
Övriga skulder		-	1 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	25 263
Summa kortfristiga skulder		26 118	97 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		187 429	277 356

2026021906236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:


<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5


Not 2 Inventarier, verktyg och installationer


	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	144 202	144 202
Vid årets slut	144 202	144 202
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-86 281	-57 441
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-28 840	-28 840
Vid årets slut	-115 121	-86 281
Redovisat värde vid årets slut	29 081	57 921

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-07
Hammarö


2026-02-07
Datum
Gudjon Sigmarsson
Styrelseordförande


2026-02-07
Datum
Anders Wiklund
Styrelseledamot


2026-02-07
Datum
Klas-Magnus Fredholm
Styrelseledamot


2026-02-07
Datum
Jessica Rundh
Styrelseledamot

2026021906238